
 
 

1 
 

DODATEK Č. 2  
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ CATERINGU A 

SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB ZE DNE 5. 9. 2016 

16/058/0006/02 
(dále jen „Dodatek“) 

 
 
Objednatel: 
Česká republika – Ministerstvo financí  
sídlo: Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 
DIČ: CZ00006947 
ID datové schránky: xzeaauv  
za níž jedná: XXXXXXXXXXXX, vrchní ministerský rada – zástupkyně ředitelky odboru 58 a vedoucí 
oddělení 5805 Centrální finanční a kontraktační jednotka 
banka: XXXXXXXXXXX 
č. účtu: XXXXXXXXXXX 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Poskytovatel: 
ARISTOKRAT CATERING, s.r.o. 
sídlo: K lesíčku 129, 252 45 Ohrobec  
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 121911 vedenou u Městského soudu v Praze 
IČ: 27655083 
DIČ: CZ27655083 
banka: XXXXXXXXXXX 
č. účtu: XXXXXXXXXXX 
ID datové schránky: 93Fsd7 
zastoupená: XXXXXXXXXXX, jednatelem 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 
strana“) 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE 
 

(A) Dne 5. 9. 2016 byla mezi Smluvními stranami uzavřena Rámcová smlouva o zajištění 
cateringu a souvisejících služeb, jejímž předmětem bylo stanovení práv a povinností 
Smluvních stran při zajištění cateringu a souvisejících služeb v rámci akcí, určených 
k propagaci fondů Evropského hospodářského prostoru (dále jen „EHP“) a Norských fondů 
nebo Programu švýcarsko-české spolupráce, pořádaných Objednatelem (dále jen „Rámcová 
smlouva“). Dne 28. 3. 2017 byl k Rámcové smlouvě uzavřen Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek 
č. 1“). 

(B) Smluvní strany se dohodly na změně Rámcové smlouvy ve znění Dodatku č. 1, a to konkrétně 
na změně Přílohy č. 4 Rámcové smlouvy – Vzor návrhu Dílčí smlouvy (dále jen „Příloha č. 4“).   

 



 
 

2 
 

 
SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO: 
 
 
Článek 1 - Předmět Dodatku 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem ruší znění Přílohy č. 4 a nahrazují jej novým 

zněním Přílohy č. 4, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 
  

 
 
Článek 2 – Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění, v souladu s čl. 10 odst. 10.6 Rámcové smlouvy (ve znění Dodatku č. 1). 

2. Smluvní strany konstatují, že změny provedené tímto Dodatkem nemají vliv na Maximální 
souhrnnou cenu, uvedenou v ustanovení čl. 4 odst. 4.3 Rámcové smlouvy.   

 
3. Ustanovení Rámcové smlouvy včetně příloh (ve znění Dodatku č. 1) nedotčená tímto Dodatkem, 

zůstávají v platnosti beze změn.  
 

4. Tento Dodatek je vyhotoven v českém jazyce v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel a čtyři vyhotovení obdrží Objednatel. 

 
5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku a že tento Dodatek byl sepsán dle 

jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy.  

 
6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho příloha: 

 
Příloha č. 1 – Vzor návrhu Dílčí smlouvy 

 
 
V Praze dne…………………..     V Praze dne ………………….. 
 
 
Za Objednatele:      Za Poskytovatele: 
 
 
 
 
……………………………….     ………………………………. 
    
Česká republika – Ministerstvo financí    ARISTOKRAT CATERING, s.r.o. 
XXXXXXXXXXX                  XXXXXXXXXXX 
zástupce ředitelky a vedoucí odd. 5805    jednatel



 
 

3 
 

Příloha č. 4 – VZOR NÁVRHU DÍLČÍ SMLOUVY 
Rámcová smlouva o zajištění cateringu a souvisejících služeb 

 
DÍLČÍ SMLOUVA č. X 

 
registrační číslo smlouvy MF: XXXX 

podle Rámcové smlouvy o zajištění cateringu a souvisejících služeb č.j. MF-9832/2016/5805-7 
uzavřené dne 5.9.2016 

 
(to vše dále jen „Dílčí smlouva“) 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku Smluvní strany 
 
Česká republika – Ministerstvo financí 
sídlo: Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 
DIČ: CZ00006947 
banka: XXXXXXXXXXX 
č. účtu: XXXXXXXXXXX 
ID datové schránky: xzeaauv  
za níž jedná: XXXXXXXXXXX, ředitelka odboru 58 / XXXXXXXXXXX, zástupkyně ředitelky odboru 58 
a vedoucí oddělení 5805 Centrální finanční a kontraktační jednotka 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
na straně jedné   
 
a 
 
Aristokrat catering s.r.o. 
sídlo: K Lesíčku 129, 252 45 Ohrobec  
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou oddíl C, 
vložka 121911 
IČ: 27655083 
DIČ: CZ27655083 
banka: XXXXXXXXXXX 
č. účtu: XXXXXXXXXXX 
ID datové schránky: 93Fsd7 
zastoupená: XXXXXXXXXXX, jednatelem 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
na straně druhé 
 
uzavřely tuto Dílčí smlouvu podle Rámcové smlouvy, podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, k veřejné zakázce s názvem „Zajištění cateringu a souvisejících 
služeb v rámci EHP a Norských fondů a Programu švýcarsko-české spolupráce“ uveřejněné na profilu 
zadavatele pod systémovým číslem P16V00000334. 
 

1. PŘEDMĚT A ÚČEL DÍLČÍ SMLOUVY 
1.1 Účelem této Dílčí smlouvy je realizace Rámcové smlouvy. Předmětem této Dílčí smlouvy je 

závazek Poskytovatele dodat Objednateli Služby na základě Výzvy ze dne ***, která je součástí 
Přílohy č. 2 této Dílčí smlouvy, přičemž požadované Služby jsou podrobně specifikovány 



 
 

4 
 

v Příloze č. 1 této Dílčí smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Rámcové 
smlouvě. 

1.2 Předmětem této Dílčí smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně dodané Služby zaplatit 
Cenu za Služby dle čl. 4 Rámcové smlouvy a dle Přílohy č. 2 Rámcové smlouvy, konkrétně 
specifikovanou v čl. 2 této Dílčí smlouvy, a to způsobem definovaným v Rámcové smlouvě. 

1.3 Pojmy používané v Dílčí smlouvě jsou definovány v Rámcové smlouvě, není-li v Dílčí smlouvě 
stanoveno jinak. 

 

2. CENA ZA SLUŽBY 
2.1 Cena za Služby dle této Dílčí smlouvy činí ***,- Kč bez DPH, sazba DPH činí XX%, DPH činí 

***,- Kč, Cena za Služby včetně DPH činí ***,- Kč.  

 

Typ Občerstvení Cena za 
Účastníka 

Počet 
Účastníků 

Dílčí cena 
v Kč bez DPH 

Výše DPH 
v Kč 

Dílčí cena 
v Kč včetně 

DPH 
      

      

      

      

      

      

      

      

Cena za Služby celkem    

 

3. MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ 
3.1 Poskytovatel se zavazuje dodat Služby v Termínu konání Akce a Místě konání Akce 

stanoveném Výzvou ze dne ***, která je součástí Přílohy č. 2 Dílčí smlouvy. Poskytovatel se 
zároveň zavazuje dodat Objednateli Služby požadované ve Výzvě, dle specifikace uvedené 
v Příloze č. 1 Dílčí smlouvy a za podmínek stanovených touto Dílčí smlouvou a Rámcovou 
smlouvou. 

 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
4.1 Veškerá ujednání této Dílčí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se 

řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Dílčí smlouvě se řídí ustanoveními 
Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v této Dílčí smlouvě se bude odchylovat 
od ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v Rámcové smlouvě 
přednost před ustanovením obsaženým v této Dílčí smlouvě, není-li v konkrétním případě 
výslovně uvedeno, že se Rámcová smlouva nepoužije. Vztahy Smluvních stran neupravené 
touto Dílčí smlouvou se řídí ujednáními Rámcové smlouvy a obecně závaznými právními 
předpisy. 

4.2 Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 



 
 

5 
 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění. 

4.3 Tato Dílčí smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána uznávanými 
elektronickými podpisy.  

4.4 Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Dílčí smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 
se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Dílčí smlouva byla uzavřena podle 
jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Příloha č. 1. Specifikace požadovaných Služeb  

Příloha č. 2. Výzva Objednatele k předložení Nabídky Poskytovatele ze dne *** 

 

 

V Praze dne .....................     V……......................... dne ..................... 

 

 

 

 

.............................................................................. 

Česká republika – Ministerstvo financí 
XXXXXXXXXXX  

ředitelka odboru 58 

XXXXXXXXXXX  

zástupkyně ředitelky odboru 58 a vedoucí 
oddělení 5805 Centrální finanční a kontraktační 

jednotka 

Objednatel 

 

 

 

............................................................................... 

Aristokrat catering s.r.o. 
XXXXXXXXXXX 

Jednatel 

Poskytovatel 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (záko...
	1. PŘEDMĚT A ÚČEL DÍLČÍ SMLOUVY
	1.1 Účelem této Dílčí smlouvy je realizace Rámcové smlouvy. Předmětem této Dílčí smlouvy je závazek Poskytovatele dodat Objednateli Služby na základě Výzvy ze dne ***, která je součástí Přílohy č. 2 této Dílčí smlouvy, přičemž požadované Služby jsou p...
	1.2 Předmětem této Dílčí smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně dodané Služby zaplatit Cenu za Služby dle čl. 4 Rámcové smlouvy a dle Přílohy č. 2 Rámcové smlouvy, konkrétně specifikovanou v čl. 2 této Dílčí smlouvy, a to způsobem definovaným v ...
	1.3 Pojmy používané v Dílčí smlouvě jsou definovány v Rámcové smlouvě, není-li v Dílčí smlouvě stanoveno jinak.

	2. CENA ZA SLUŽBY
	2.1 Cena za Služby dle této Dílčí smlouvy činí ***,- Kč bez DPH, sazba DPH činí XX%, DPH činí ***,- Kč, Cena za Služby včetně DPH činí ***,- Kč.

	3. MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ
	3.1 Poskytovatel se zavazuje dodat Služby v Termínu konání Akce a Místě konání Akce stanoveném Výzvou ze dne ***, která je součástí Přílohy č. 2 Dílčí smlouvy. Poskytovatel se zároveň zavazuje dodat Objednateli Služby požadované ve Výzvě, dle specifik...

	4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
	4.1 Veškerá ujednání této Dílčí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Dílčí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v této Dílčí s...
	4.2 Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru sml...
	4.3 Tato Dílčí smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána uznávanými elektronickými podpisy.
	4.4 Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Dílčí smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Dílčí smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za náp...


